
 
 
 
 
 

Poz. 47 

UCHWAŁA NR 74 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH  

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych 
doktorantom I roku w roku akademickim 2023/2024 

 
Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. 
poz. 213), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów Rada Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych wyznacza promotorów i promotorów pomocniczych doktorantom I roku 
w roku akademickim 2023/2024.   

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych, o których mowa w § 1 stanowi 
załącznik do uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M. Rekowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 74 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom  

Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych I roku, w roku akademickim 2023/2024 

 

I. dyscyplina: Archeologia 
 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

1. Bałdyga  Weronika 

dr hab. Tomasz 

Nowakiewicz 
Wydział Archeologii 

 

 

dr Sławomir Wadyl Wydział Archeologii 
promotor 

pomocniczy 

2. Deptuła Aleksandra 

prof. dr hab. Piotr 

Dyczek 
Wydział Archeologii 

 

 

dr Marcin Matera Wydział Archeologii 
promotor 

pomocniczy 

3. Filatova Maryna 

prof. dr hab. 

Aleksander Bursche 
Wydział Archeologii 

 

 

dr Kyrylo Myzgin Wydział Archeologii 
promotor 

pomocniczy 

4. Makouskaya Viktoryia 
dr hab. Tomasz 

Nowakiewicz 
Wydział Archeologii  

5. Sobczak Maciej 
prof. dr hab.Piotr 

Bieliński 

Centrum Archeologii 

Śródziemnomorskiej 
 

6. Szotek Andrzej 
dr hab. Krzysztof 

Jakubiak, prof. ucz. 
Wydział Archeologii  

7. Weźranowska Ania 
dr hab. Anna 

Wodzińska 
Wydział Archeologii  

8. Wujec Agnieszka 
dr hab. El Sheikh 

Mahmoud El-Tayeb 

Centrum Archeologii 

Śródziemnomorskiej 
 

 

 

 

  



II. dyscyplina: Filozofia 
 

 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

1. Grabias Karol dr hab. Marek Nowak Wydział Filozofii  

2. 
 Januszkiewicz   
Antonina 

dr hab. Magdalena 
Środa, prof. ucz. 

Wydział Filozofii  

3. Kłaput Ignacy 
dr hab. Mariusz 
Grygianiec 

Wydział Filozofii  

4. Krawczyk Jakub 
prof. dr hab. Paweł 
Łuków 

Wydział Filozofii  

5. Lekki Wiktor 

dr hab. Rafał Wonicki Wydział Filozofii 
 
 

dr Katarzyna 
Bielińska-Kowalewska 

Wydział Filozofii 
promotor 
pomocniczy 

6. Milczarek Karol 

prof. dr hab. Katarzyna 
Paprzycka-Hausman 

Wydział Filozofii 
 
 

dr Michał Barcz Wydział Filozofii 
promotor 
pomocniczy 

7. Nawara Agnieszka 

prof. dr hab. Paweł 
Łuków 

Wydział Filozofii 
 
 

dr Joanna Różyńska Wydział Filozofii 
promotor 
pomocniczy 

8. Tonn Sebastian dr hab. Marek Nowak Wydział Filozofii  

9. Sochacki Jakub 
prof. dr hab. Marcin 
Poręba 

Wydział Filozofii  

10. Wesół Bartosz 
prof. dr hab. Marcin 
Poręba 

Wydział Filozofii  

11. Wultański Bartosz 

prof. dr hab. Joanna 
Odrowąż-Sypniewska 

Wydział Filozofii 
 
 

dr Filip Kawczyński Wydział Filozofii 
promotor 
pomocniczy 

  



III. dyscyplina: Historia  
 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

1. Banach Karol 
dr hab. Grzegorz 
Myśliwski, prof. ucz. 

Wydział Historii  

2. Byrski Albert 
dr hab. Jolanta 
Choińska-Mika, prof. 
ucz. 

Wydział Historii  

3. 
Gerasimova 
Victoria 

dr hab. Artur 
Markowski, prof. ucz. 

Wydział Historii  

4. 
Gniadek-Zieliński 
Michał 

dr hab. Aneta Pieniądz Wydział Historii  

5. Jasiński Cezary dr hab. Grzegorz Pac Wydział Historii  

6. 
Koprowska 
Marcelina 

dr hab. Paweł Skibiński, 
prof. ucz. 

Wydział Historii  

7. 
Kuma-Zielińska 
Ewa 

dr hab. Anna 
Michałowska-
Mycielska, prof. ucz. 

Wydział Historii  

8. Lenda Natalia 
dr hab. Piotr M. 
Majewski, prof. ucz. 

Wydział Historii  

9. Sedova Marina 

dr hab. Anna 
Michałowska-
Mycielska, prof. ucz. 

 
Wydział Historii 

 
 

dr hab. Artur 
Markowski, prof. ucz. 

Wydział Historii  

10. Siwoń Jan 
dr hab. Urszula 
Kosińska, prof. ucz. 

Wydział Historii  

11. Stachowicz Maciej 
dr hab. Paweł Żmudzki, 
prof. ucz. 

Wydział Historii  

12. 
Wyszyńska 
Karolina 

dr hab. Krzysztof 
Skwierczyński, prof. 
ucz. 

Wydział Nauk o 
Kulturze i Sztuce 

 

13. Zwierz Bruno 
dr hab. Sylwia Kuźma-
Markowska 

Instytut Ameryk i 
Europy 

 

 

  



IV. dyscyplina: Językoznawstwo  
 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

1. Ahmad Naseer 
dr hab. Anna 
Borowska 

Wydział Lingwistyki 
Stosowanej 

 

2. Al-Naddaf Yousif 
dr hab. Romuald 
Gozdawa-Gołębiowski, 
prof. ucz. 

Wydział Neofilologii  

3. Bochenek Maciej 
dr hab. Agnieszka 
Andrychowicz-Trojanowska 

Wydział Lingwistyki 
Stosowanej 

 

4. Czerkas Karolina dr hab. Monika Kresa Wydział Polonistyki  

5. Frankowski Kamil 
prof. dr hab. Waldemar 
Czachur 

Wydział Neofilologii  

6. Glegoła Adrianna 

dr hab. Paweł 
Rutkowski, prof. ucz. 

Wydział Polonistyki 
 
 

dr Sylwia Łozińska Wydział Polonistyki 
promotor 
pomocniczy 

7. 
Jackowska-Uwadizu 
Marta 

dr hab. Izabela Will 
Wydział 
Orientalistyczny 

 

8. 
Kieszkowska 
Dominika 

prof. dr hab. Dorota 
Zdunkiewicz-Jedynak 

Wydział Polonistyki  

9. 
Klimczak-Uzdowska 
Marta 

dr hab. Agnieszka 
Budzyńska-Daca, prof. 
ucz. 

Wydział Polonistyki  

10. Mudenda Talent 
prof. dr hab. Justyna 
Olko 

Wydział “Artes 
Liberales” 

 

11. Qureshi Marriyam dr hab. Anna Wojtyś Wydział Neofilologii  

12. Valadzko Natallia 
dr hab. Agata 
Kochańska 

Wydział Neofilologii  

13. Wiśniewska Paulina 

prof. dr hab. Dorota 
Zdunkiewicz-Jedynak 

Wydział Polonistyki 
 
 

dr Marcin Będkowski Wydział Polonistyki 
promotor 
pomocniczy 

 

 

  



V. dyscyplina: Literaturoznawstwo  
 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

1. 
Baranowski 
Sebastian 

prof. dr hab. Mikołaj 
Szymański 

Wydział Polonistyki  

2. Budzyńska Alicja 
prof. dr hab. Michał 
Kuziak 

Wydział Polonistyki  

3. 
Dąbrowska 
Aleksandra 

prof. dr hab. Witold 
Sadowski 

Wydział Polonistyki  

dr Magda Nabiałek Wydział Polonistyki 
promotor 
pomocniczy 

4. Godlewska Wiktoria 

dr hab. Urszula 
Kowalczuk, prof. ucz. 

Wydział Polonistyki  

dr Eliza Kącka Wydział Polonistyki 
promotor 
pomocniczy 

5. Górska Agnieszka 
dr hab. Olaf 
Krysowski, prof. ucz. 

Wydział Polonistyki  

6. Jegliński Filip 

prof. dr hab. Jolanta 
Sujecka 

Wydział “Artes 
Liberales” 

 
 

dr Piotr Chmiel 
Wydział “Artes 
Liberales” 

promotor 
pomocniczy 

7. Kalicka Marlena 
prof. dr hab. Elżbieta 
Wichrowska 

Wydział Polonistyki  

8. Kisła Patrycjusz 
dr hab. Jarosław 
Klejnocki 

Wydział Polonistyki  

9. Kulpa Karolina 

prof. dr hab. Danuta 
Ulicka 

Wydział Polonistyki  

dr Łukasz Żurek Wydział Polonistyki 
promotor 
pomocniczy 

10. Mazurek Weronika 

dr hab. Jan 
Potkański 

Wydział Polonistyki  

dr Łukasz Wróbel Wydział Polonistyki 
promotor 
pomocniczy 

11. Musajew Bartłomiej 
dr hab. Tadeusz 
Pióro 

Wydział Neofilologii  

12. 
Nazarava 
Yauheniya 

dr hab. Anna 
Pochmara-Ryżko 

Wydział Neofilologii  

13. 
Oleszczuk 
Weronika 

dr hab. Olaf 
Krysowski, prof. ucz. 

Wydział Polonistyki  

14. 
Piechura-
Velychenko Joanna 

dr hab. Paweł Rodak, 
prof. ucz. 

Wydział Polonistyki  

dr hab. Grzegorz 
Kość, prof. ucz. 

Instytut Ameryk i 
Europy 

 



15. Prusiel Karolina 
dr hab. Agnieszka 
Karpowicz, prof. ucz. 

Wydział Polonistyki  

16. Puławski Maciej dr hab. Jolanta Dygul Wydział Neofilologii  

17. 
Roszczypała 
Ireneusz 

dr hab. Katarzyna 
Marciniak 

Wydział 
Orientalistyczny 

 

18. Satkowska Zofia 
dr hab. Dawid M. 
Osiński 

Wydział Polonistyki  

19. Skowroński Adam 
prof. dr hab. 
Dominika Oramus 

Wydział “Artes 
Liberales” 

 

20. Świerczyński Filip 
prof. dr hab. 
Dominika Oramus 

Wydział “Artes 
Liberales” 

 

21. 
Tokarewicz 
Patrycja 

prof. dr hab. Maria 
Olszewska 

Wydział Polonistyki  

22. Toporowska Natalia 
prof. dr hab. Elżbieta 
Wichrowska 

Wydział Polonistyki  

23. 
Wąsowicz-Kiryło 
Piotr 

dr hab. Jerzy 
Mazurek 

Wydział Neofilologii  

24. Ziętara Jan 
dr hab. Klaudia 
Łączyńska 

Wydział “Artes 
Liberales” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



VI. dyscyplina: Nauki o kulturze i religii 
 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

1. Aminova Meruyert 
dr hab. Anna Paulina 
Lewicka 

Wydział 
Orientalistyczny 

 

2. Anczaruk Joanna 
dr hab. Roman 
Chymkowski 

Wydział 
Polonistyki 

 

3. 
Czerwońska 
Michalina 

dr hab. Julia 
Fiedorczuk-Glinecka 

Wydział 
Neofilologii 

 

4. Gajek Olga 

dr hab. Paweł Frelik, 
prof. ucz. 

Instytut Ameryk i 
Europy 

 

dr Natalia Pamuła 
Instytut Ameryk i 
Europy 

promotor 
pomocniczy 

5. Gugała Antonina 

dr hab. Justyna 
Wierzchowska, prof. 
ucz. 

Wydział 
Polonistyki 

 
 

dr hab. Iwona Kurz, 
prof. ucz. 

Wydział 
Neofilologii 

 

6. Kaniewska Joanna 
dr hab. Paweł Frelik, 
prof. ucz. 

Instytut Ameryk i 
Europy 

 

7. Łusakowska Maria 
dr hab. Joanna 
Ziarkowska-Ciechanowska 

Wydział 
Neofilologii 

 

8. Majewska Anna dr hab. Piotr Morawski 
Wydział 
Polonistyki 

 

9. 
Malinowska 
Aleksandra 

dr hab. Karolina 
Krasuska 

Instytut Ameryk i 
Europy 

 

10. Pindera Agnieszka 
dr hab. Justyna 
Wierzchowska, prof. 
ucz. 

Wydział 
Neofilologii 

 

11. Płaczkiewicz Julia 

dr hab. Tomasz Basiuk. 
prof. ucz. 

Instytut Ameryk i 
Europy 

 

dr Marta Usiekniewicz 
Instytut Ameryk i 
Europy 

promotor 
pomocniczy 

12. Socha Aleksandra 
dr hab. Joanna 
Ziarkowska-
Ciechanowska 

Wydział 
Neofilologii 

 

13. 
Żukowska 
Katarzyna 

dr hab. Marta Rakoczy 
Wydział 
Polonistyki 

 

  



VII. dyscyplina: Nauki o sztuce 
 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

1. Barszcz Tomasz 
dr hab. Iwona 
Lindstedt, prof. ucz. 

Wydział Nauk o 
Kulturze i Sztuce 

 

2. Jagosz Michał 
dr hab. Irena 
Bieńkowska, prof. 
ucz. 

Wydział Nauk o 
Kulturze i Sztuce 

 

3. Mielcarski Mikołaj 
dr hab. Michał 
Wardzyński, prof. 
ucz. 

Wydział Nauk o 
Kulturze i Sztuce 

 

4. 
Skrzeczkowski 
Jakub 

dr hab. Anna 
Ryszka-Komarnicka 

Wydział Nauk o 
Kulturze i Sztuce 

 

5. Trzeciak Katarzyna 
dr hab. Agata 
Jakubowska 

Wydział Nauk o 
Kulturze i Sztuce 

 

6. Wichary Maria 
dr hab. Tomasz Jeż, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk o 
Kulturze i Sztuce 

 

 

 


